
Offenen Vereinsmeisterschaft

Ergebnis Forty-Niner

Alias Name Gesamtzeit Platz

Jonny Ravenman Adrix Patzak 233,27 1

Bowiemiller Gerd Müller 248,12 2

Volker Deiners 249,96 3

Michael McRaven Andreas Schitteck 254,61 4

Henry Surehand Thomas Kowalski 256,06 5

Tollkeeper Oliver Dieter 376,66 6
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Offenen Vereinsmeisterschaft

Ergebnis Senior
Alias Name Gesamtzeit Platz

Black Hardy Cookie Hartmut Scheider 189,44 1

Curly Grey Henry Henry Beiermann 215,08 2

Gambler George Heinz-Jürgen Apel 260,93 3

Black Jack Hartmut Nitschke 277,81 4

Slim Hoss Horst Zorn 1449,00 5
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Offenen Vereinsmeisterschaft

Ergebnis Gunfighter

Alias Name Gesamtzeit Platz

Meck Storm Michael Schmidt 128,76 1

Slicky Bone Uwe Schotte 190,09 2

Baltik Lobo Martin Görß 193,07 3

© by Peter Hufgard 2018 / Weitergabe der Liste nur mit Erlaubnis der Veranstalter Seite 1



Offenen Vereinsmeisterschaft

Clean Run / keine Fehlschüsse oder Zeitstrafen

Alias Name Overall-Platz Gesamtzeit

'Curly Grey Henry' Henry Beiermann auf Platz 5 in 215,08 Sek.

Senior

'Jonny Ravenman' Adrix Patzak auf Platz 6 in 233,27 Sek.

Forty-Niner



Offenen Vereinsmeisterschaft

Gesamtergebnis / Overall
Platz Alias Name Vorname Disz. St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 S.10 S.11 S.12 S.13 S.14 Time

1 Meck Storm Schmidt Michael Gunfighter36,61 27,86 35,35 28,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,76

2 Black Hardy Cookie Scheider Hartmut Senior 44,26 58,10 46,51 40,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,44

3 Slicky Bone Schotte Uwe Gunfighter52,48 39,33 56,25 42,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,09

4 Baltik Lobo Görß Martin Gunfighter37,85 46,05 57,66 51,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,07

5 Curly Grey Henry Beiermann Henry Senior 61,72 53,80 50,24 49,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,08

6 Jonny Ravenman Patzak Adrix 49er 46,89 50,00 63,70 72,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,27

7 Bowiemiller Müller Gerd 49er 65,16 54,24 74,51 54,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,12

8 Deiners Volker 49er 61,59 66,76 56,85 64,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,96

9 Michael McRaven Schitteck Andreas 49er 74,71 75,95 51,08 52,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,61

10 Henry Surehand Kowalski Thomas 49er 67,55 62,79 60,83 64,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,06

11 Gambler George Apel Heinz-Jürgen Senior 57,48 70,73 67,04 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,93

12 Black Jack Nitschke Hartmut Senior 65,67 63,93 73,93 74,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,81

13 Tollkeeper Dieter Oliver 49er 66,17 150,00 78,28 82,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,66

14 Slim Hoss Zorn Horst Senior 999,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1449,00
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